[bookmark: _GoBack]申込日　　　　年　　　月　　　日
北陸電力送配電株式会社　御中
ネットワーク問合せシステム利用申込書
ネットワーク問合せシステム利用規約に同意のうえ，ネットワーク問合せシステムの利用を下記のとおり申し込みます。
※太枠内をご記入ください　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご確認のうえ，ご捺印をお願いいたします
	会社名
	フリガナ

	小売事業者コード

	代表者名
	フリガナ
	印

	所在地

	担当者
	フリガナ

	TEL

	FAX

	メールアドレス

	登録連絡先
※問合せの返信先となります。00より記載してください。
	ID
	グループ名
	代表者氏名
	メールアドレス
	電話番号

	00

	01

	02

	03

	04

●北陸電力送配電使用欄
	受付
	システム部門
	確認

	　　　長

	担　当
	　　　長

	担　当
	　　　長

	担　当